

PATVIRTINTA
 VšĮ Šaukėnų ambulatorijos direktorės
 2021-01-07 įsakymu Nr. V-1

**VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŠAUKĖNŲ AMBULATORIJOS KORUPCIJOS PREVENCIJOS
 PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ
 2020-2022 METŲ PLANO 2020 METŲ ATASKAITA**

Eil.Nr.	Priemonės pavadinimas	Tikslas	Įvykdymo laikas	Įvykdymas
1	Korupcijos prevencijos programos priemonių plano įstaigoje parengimas ir patvirtinimas	Užtikrinti įstaigoje korupcijos prevenciją	2019 m. gruodis	2019-12-19 Įsakymo Nr. V-43
2	Darbuotojų elgesio kodekso skelbimas įstaigos interneto svetainėje ir stende.	Supažindinti pacientus.	2020 m. kovo 16 d.	2020-03-16
3	Lietuvos medicinos normos NM 14:2005 „Šeimos gydytojas. Teisės, pareigos, kompetencija ir atsakomybė“, patvirtintos LR sveikatos apsaugos ministro 2005 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. V-1013 „Dėl Lietuvos medicinos normos MN 14:2005 „Šeimos gydytojas. Teisės, pareigos, kompetencija ir atsakomybė“ patvirtinimo“ skelbimas įstaigos internetinėje svetainėje ir stende.	Supažindinti pacientus.	Nuo 2020 m. kovo 16 d.	skelbiamas
4	Supažindinimas su Korupcijos prevencijos Lietuvos sveikatos sistemoje programa	Supažindinti įstaigos darbuotojus su galiojančiais teisės aktais	2020 m. I ketvirtis	Supažindinta 2020-03-24
5	Informacijos apie nemokamas ambulatorines ir mokamas asmens sveikatos priežiūros paslaugas skelbimas internetinėje svetainėje ir stende.	Supažindinti pacientus.	Nuolat nuo 2020 m. sausio 1 d.	Skelbiamos
6	Gydytojų atsparumo (nepakantumo) korupcijai ugdymas.	Didinti netoleruojančių korupciją gydytojų skaičių įstaigoje.	Nuolat	Pastoviai
7	Informacijos, kur turi kreiptis pacientas, susidūręs su korupcinio pobūdžio veika, paskelbimas įstaigos informacijos skelbimo lentose, interneto svetainėje	Supažindinti pacientus	Nuolat	Skelbiama

	asmens sveikatos priežiūros įstaigų darbuotojų, susidūrusių su galima korupcinio pobūdžio nusikalstama veika, elgesio taisyklių patvirtinimo“ vykdymas			
9	Įstaigos darbuotojų privačių ir viešųjų interesų derinimo kontrolė	Išvengti privačių ir viešųjų interesų konflikto	Nuolat	Nuolat
10	Įstaigos darbuotojų elgesio kodekso papildymas nuostata, draudžiančia versti pacientus remti įstaigą. Drausminės atsakomybės už reikalavimą teikti paramą nustatymas.	Korupcijos prevencijai įgyvendinti	Iki 2020 m. kovo 30 d.	Papildyta
11	Privalomos informacijos stende skelbimas: 1. Informacija apie atsakomybę už korupcinio pobūdžio teisės pažeidimus. 2. Informacija kur kreiptis pacientui susidūrus su korupcinio pobūdžio veika (vadovas ar atsakingas asmuo už korupcijos prevenciją, telefonas). 3. Informacija apie pasitikėjimo telefoną (nurodomas telefono numeris). 4. Informacija apie SAM „pasitikėjimo „ telefoną (+370 800 66004). 5. Informacija apie STT „karštosios linijos“ telefoną (+370 5266 3333). 6. Informacija apie SAM el. paštą (korupcija@sam.lt) 7. Informacija apie STT el. paštą (pranesk@stt.lt) skelbimas.	Pacientų supažindinimui	Nuolat	Skelbiama
12	Informacijos apie įstaigoje teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų kokybę, prieinamumą (gyventojų apklausos būdu) rinkimas.	Įstaigos paslaugų kokybės įvertinimui	Nuolat	Pravesta apklausa
13	Privalomos informacijos interneto svetainėje skelbimas: 1. Informacija apie atsakomybę už korupcinio pobūdžio teisės pažeidimus. 2. Informacija kur kreiptis pacientui susidūrus su korupcinio pobūdžio veika (vadovas ar atsakingas asmuo už korupcijos prevenciją, telefonas). 3. Informacija apie pasitikėjimo telefoną (nurodomas telefono numeris). 4. Informacija apie SAM „pasitikėjimo „ telefoną (+370 800 66004).			

	<p>5. Informacija apie STT „karštosios linijos“ telefoną (+370 5266 3333).</p> <p>6. Informacija apie SAM el. paštą (korupcija@sam.lt)</p> <p>7. Informacija apie STT el. paštą (pranesk@stt.lt) skelbimas.</p> <p>8. Įstaigos darbuotojų, susidūrusių su galimai korupcinio pobūdžio veika, elgesio taisyklės, patvirtintos sveikatos apsaugos ministro 2014 m. liepos 7 d. įsakymu Nr. V-773 „Dėl asmens sveikatos priežiūros įstaigų darbuotojų, susidūrusių su galima korupcinio pobūdžio nusikalstama veika, elgesio taisyklių patvirtinimo“.</p> <p>9. Įstaigos vadovo kreipimasis raštu į pacientus, kad įstaigoje netoleruojami neoficialūs mokėjimai.</p> <p>10. Parengtų antikorupcinių klipų demonstravimas.</p>			
14	<p>Informacijos, apie PSDF biudžeto lėšomis apmokėtus kompensuojamus vaistinius preparatus ir paciento sumokėtas priemokas, pateikimas išduodant naują kompensuojamųjų vaistinių preparatų pasą, ar pacientui pageidaujant informacijos suteikimas apie jiems suteiktas paslaugas ir išrašytus vaistinius preparatus gavimas per elektroninių paslaugų asmenims teikimo posistemį (elektroninių valdžios vartų portale adresu http://www.epaslaugos.lt)</p>			
15	<p>Informacijos apie valstybės lėšomis apmokamų sveikatos priežiūros paslaugų kainas skelbimas įstaigos interneto svetainėje.</p>	Pacientų susipažinimui	Nuolat	Skelbiama
16	<p>Specialiųjų tyrimų tarnybos (toliau – STT) ir SAM korupcijos prevencijos skyriaus informavimas sveikatos apsaugos ministro 2014 m. liepos 7 d. įsakymo Nr. V-773 „Dėl asmens sveikatos priežiūros įstaigų darbuotojų, susidūrusių su galima korupcinio pobūdžio nusikalstama veika, elgesio taisyklių patvirtinimo“ nustatyta tvarka įstaigai gavus pranešimą apie galimą korupcinę veiką.</p>		Gavus pranešimą per 3 darbo dienas.	Negauta

17	Ataskaita įstaigos internetinėje svetainėje apie korupcijos prevencijos ir kontrolės priemonių plano vykdymą	Darbo rezultatų paviėšinimas	Už metus iki kitų metų kovo 1 d.	Paviėšinti šią ataskaitą iki 2021-03-01
----	--	------------------------------	----------------------------------	---